РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 ноября  2017г.                                                                          № 23
п. Гайдаровск

О    проекте   бюджете  Гайдаровского сельсовета

Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов

 На основании  п.3 ст.41, п.5 ст.59, п.2 ст.17  Устава  муниципального образования Гайдаровский сельсовет    п о с т а н о в л я ю :

1. Направить на рассмотрение в Совет депутатов   Гайдаровского сельсовета проект бюджета   Гайдаровского сельсовета на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Проект бюджета   Гайдаровского сельсовета на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов обнародовать путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации Гайдаровского сельсовета с 16 ноября 2016 года и в сети Интернет на официальном сайте Орджоникидзевского района.

3. Провести публичные слушания по проекту бюджета   Гайдаровского сельсовета на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 17 декабря 2017 года в 12.00 часов в здании Гайдаровского сельского клуба.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Гайдаровский сельсовет                                                   А.В. Рехлов